
N.G.1572 
CITTA’  DI  MOLFETTA 

 
 
 

Provincia di Bari 
 
 
 
 
 
 

SETTORE : AFFARI   GENERALI 
 
 

Iscritta al n. 154  del registro delle determinazioni in data 11/08/2005 
 
 
 
 

Oggetto: Autorizzazione partecipazione del Sindaco all’incontro con le autorità Comunali a 
Goerlitz e a Canterbury per rientro alunni scuole superiori dallo stage. 
 
 

 
DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 

 
 
 
 

D.L.vo  18.08.2000  n. 267  
 
 
 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 18.08.2005 al 02.09.2005 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Oggetto: Autorizzazione partecipazione  del Sindaco all’incontro con le Autorità Comunali di 
Goerlitz e a Canterbury per rientro alunni Scuole Superiori dallo Stage. 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

 Atteso che vi è da lungo tempo il gemellaggio della Città di Goerlitz  con scambio di visite 

ufficiali delle rispettive delegazioni. 

 Visto che occorre ricambiare la visita della delegazione Comunale a Goerlitz nel corrente 

mese. 

 Considerato inoltre che si conclude lo stage dei giovani studenti molfettesi presso la Scuola 

di Canterbury, per cui gli stessi devono rientrare a Molfetta; 

 Precisato che per entrambi gli eventi la Città di Molfetta deve essere rappresentata dalla 

massima autorità locale e quindi dal Sindaco Tommaso Minervini; 

 Attesa l’utilità di raggruppare entrambi con una unica partecipazione del Sindaco; 

 Verificato che le spese di viaggio e soggiorno ammontano sia a Goerlitz e a Canterbury 

possono essere quantificate in €. 3.000,00; 

 Vista la normativa vigente; 

 Visto l’art. 107 del T.U.EE.LL.; 

 

 

DETERMINA 

 

1) Autorizzare il Sindaco a partecipare agli eventi in narrativa con trattamento di missione; 

2) Individuare la spesa in €. 3.000,00 salvo rendiconto; 

3) Autorizzare l’Economo Comunale all’anticipazione di spesa che sarà rendicontata; 

4) Stabilire che la spesa è prevista e grava per €. 2.000,00 al cap. 22390 e €. 1.000,00 al cap. 

10320; 

5) Inviare il presente atto al Sig. Sindaco, all’Economo Comunale, all’Ufficio Ragioneria, al 

Capo Settore Affari Generali per le rispettive competenze; 

6) Dare atto che il presente atto diverrà esecutivo dopo l’approvazione del visto per regolarità 

della spesa e la capienza del capitolo di Bilancio ai sensi degli artt.49 comma 1 e 151 

comma 4 del T.U.EE.L.. 18.08.2000 n.267; 


